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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
 

По извршеното проверување со изворниот текст, утврдено е дека во текстот на 
Одлуката за утврдување на дополнителна помош како мерка за исплата за продадено 
винско грозје, објавена во „Службен весник на Република Македонија“ бр. 32/19, 
направена е техничка грешка, поради што се дава 

 
ИСПРАВКА НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ДОПОЛНИТЕЛНА ПОМОШ 

КАКО МЕРКА ЗА ИСПЛАТА ЗА ПРОДАДЕНО ВИНСКО ГРОЗЈЕ 
 

Во текстот на Одлуката, во членот 3, во табелата, во колоната „Сорта на винско грозје“ 
наместо зборот „Кавадарка“ треба да стои зборот „Кадарка“. 
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29 март 2019 година Од Владата на Република 
Скопје  Северна Македонија 


